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Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

lazienka.

Opis projektu

Pinia to maty uroczy dom z poddaszem uzytkowym, przeznaczony dla 3-5
osobowej rodziny. Biorac pod uwage zyczenia naszych klientéw stworzyliSmy
projekt, ktory posiada cechy najbardziej przez nich oczekiwane. Tak wiec dom
ma atrakcyjny wyglad, ale dzieki prostej formie jest tani w budowie. Pokoje
maja wielkos¢ zapewniajaca komfort, ale nie sa tez przesadnie duze. Projekt
oferuje réwniez pomieszczenia pomocnicze: garderobe i pralnie polaczona z

Na parterze przewidziano otwarty salon z miejscem na jadal...

Pinia
(odbicie )

Dane techniczne projektu
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 66.62 m?

wiatrolap

komunikacja + klatka schodowa
salon

kuchnia

pokoj

lazienka

kotlownia

Poddasze 51.36 m?

komunikacja
lazienka
pokaj

pokoj

pokaj
garderoba

pralnia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow

+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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3.20 m?
8.94 m?
24.24 m?
9.75 m?
9.24 m?
3.84 m?
7.41 m?

5.89 m?
5.77 m?
12.08 m?
12.55 m?
11.12 m?
2.36 m?
1.59 m?



